

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Linea og Mathias Holding ApS

Erikkevej 9
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 71 54 99

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2020



Ulrik Clausen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Linea og Mathias Holding ApS
Erikkevej 9
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36 71 54 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 16. april 2015

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Hanne Vilhelmsen, direktør
Ulrik Clausen, adm. direktør

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og investeringselskab samt i øvrigt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 717.428, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.103.761.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft betydning for den globale økonomi. Selskabet er dog ikke væsentligt påvirket heraf i regnskabsåret og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-7.792	-6.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		723.754	513.430
Finansielle indtægter	1	149.743	51.199
Finansielle omkostninger		<u>-149.734</u>	<u>-2.393</u>
Resultat før skat		715.971	556.038
Skat af årets resultat		<u>1.457</u>	<u>-9.570</u>
Årets resultat		<u>717.428</u>	<u>546.468</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>606.828</u>	<u>438.468</u>
		<u>717.428</u>	<u>546.468</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.304.958</u>	<u>2.181.204</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.304.958</u>	<u>2.181.204</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.304.958</u>	<u>2.181.204</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	659.963
Andre tilgodehavender		109	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>136.527</u>	<u>129.255</u>
Tilgodehavender		<u>136.636</u>	<u>789.218</u>
Værdipapirer		<u>2.794.524</u>	<u>1.742.640</u>
Værdipapirer		<u>2.794.524</u>	<u>1.742.640</u>
Likvide beholdninger		<u>108.136</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.039.296</u>	<u>2.531.884</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.344.254</u></u>	<u><u>4.713.088</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		4.893.161	4.286.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	3	<u>5.103.761</u>	<u>4.494.333</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.123	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	77.234
Selskabsskat		105.870	136.101
Anden gæld		0	920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>240.493</u>	<u>218.755</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>240.493</u>	<u>218.755</u>
Passiver i alt		<u>5.344.254</u>	<u>4.713.088</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.022	8.868
Andre finansielle indtægter	147.721	42.331
	<u>149.743</u>	<u>51.199</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>2.335.000</u>	<u>2.335.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.335.000</u>	<u>2.335.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	-153.796	-67.226
Årets resultat	723.754	513.430
Udbytte modtaget	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>-30.042</u>	<u>-153.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.304.958</u>	<u>2.181.204</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Jes Clausen ApS	Svendborg	100%	2.304.957	723.754

NOTER**3 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	4.286.333	108.000	4.494.333
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	606.828	110.600	717.428
Egenkapital 30. juni 2020	<u>100.000</u>	<u>4.893.161</u>	<u>110.600</u>	<u>5.103.761</u>

4 Eventualforpligtelser**Kautions- og garantiforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.